CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO

 REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao engenheiro EDSON JOSÉ SUETAKE, pelo excelente serviço

prestado e importantíssima participação no REURB para regularização de imóveis

para 43 famílias do Buru.

Na certeza de nosso Inteiro respeito, receba o manifesto em Moção de

Congratulações, mostrando eficiência e dedicação, pois, não há nada mais

gratificante, que parabenizar alguém pelo esmero no desempenho e sucesso em

prol da sociedade.

                                Sala das Sessões, aos 23 de fevereiro de 2022.

                              Presidente da Câmara Municipal de Indaiatuba

PROT-CMI 311/2022
24/02/2022 - 12:03
MOC 28/2022